MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PORTARIA Nº 15, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 15, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

Designa os membros para compor a Comissão Interna responsável
pelas adequações do Edital de adesão ao Programa de Gestão e
Desempenho - PGD, no âmbito Ins tuto La no-Americano de Arte,
Cultura e História - ILAACH.

A DIRETORA DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIAA DIRETORA DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA, nomeada pela Portaria nº 282/2021/GR, de 22 de julho de 2021,
publicada no Boletim de Serviço nº 61, de 27 de julho de 2021, no uso das atribuições legais, considerando a delegação de competência conferida pela
Portaria nº 275/2020/GR e o que consta no processo nº 23422.017751/2024-85, RESOLVE:

Art 1ºArt 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrar a Comissão Interna responsável pelas adequações do Edital de adesão ao Programa de
Gestão e Desempenho (PGD), no âmbito do Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História (ILAACH).

I -I - ANA LUISA TELES MACIEL, Assistente em Administração, Siape nº 2172536;
II -II - AGOSTINHO ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO, Analista de Sistemas I, Siape nº 3203439;
III -III - NEWTON CAMARGO DA SILVA CRUZ, Assistente em Administração, Siape nº 1691415;
IV -IV - NICOLE SAYUMI DIER, Assistente em Administração, Siape nº 2168516;
V -V - SUZANA ANGELA BIESDORF, Técnica em Assuntos Educacionais, Siape nº 2148291.

Art. 2ºArt. 2º A vigência da Comissão indicada no art. 1º é de doze meses, contados a partir da publicação desta portaria.

Art. 3ºArt. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANGELA MARIA DE SOUZA

Portaria nº 15/2024/Ilaach, com publicação no Boletim de Serviço nº 172, de 26 de Setembro de 2024.